
Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

 A ΑΓΩΝΑΣ HTTC

Rang N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 1 ∆ΗΜΟΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ STOCK Α AUDI TTS ΕΛΛΑ∆Α  5:53.985  6 Laps 01:10.398 4

2 4 "O+" STOCK Β LOTUS ELISE 111S ΕΛΛΑ∆Α  5:56.466 00:02.481 01:10.931 4

3 2 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ STOCK Α VW GOLF ΑΣΜΑ  6:12.324 00:18.339 01:13.078 5

4 5 ΚΟΚΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ. STOCK Β HONDA CIVIC TYPE R ΕΛΛΑ∆Α  6:12.332 00:18.347 01:13.939 4

   Best Lap:  1   ∆ΗΜΟΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ      AUDI TTS   in   01:10.398  at    107.389 Km/H



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

 B ΑΓΩΝΑΣ HTTC

Rang N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 1 ∆ΗΜΟΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ STOCK Α AUDI TTS ΕΛΛΑ∆Α  5:48.137  6 Laps 01:09.410 3

2 4 "O+" STOCK Β LOTUS ELISE 111S ΕΛΛΑ∆Α  5:53.682 00:05.545 01:10.278 5

3 2 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ STOCK Α VW GOLF ΑΣΜΑ  6:04.043 00:15.906 01:12.693 3

4 3 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ STOCK Α SEAT LEON ΑΣΜΑ  6:05.639 00:17.502 01:12.486 5

5 5 ΚΟΚΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ. STOCK Β HONDA CIVIC TYPE R ΕΛΛΑ∆Α  6:10.939 00:22.802 01:13.962 4

   Best Lap:  1   ∆ΗΜΟΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ      AUDI TTS   in   01:09.410  at    108.918 Km/H



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ STOCK

Pl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 1 ∆ΗΜΟΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ STOCK Α AUDI TTS ΕΛΛΑ∆Α 20 20 40

2 4 "O+" STOCK Β LOTUS ELISE 111S ΕΛΛΑ∆Α 17 17 34

3 2 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ STOCK Α VW GOLF ΑΣΜΑ 15 15 30

4 5 ΚΟΚΚΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝ. STOCK Β HONDA CIVIC TYPE R ΕΛΛΑ∆Α 13 11 24

5 3 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ STOCK Α SEAT LEON ΑΣΜΑ 13 13



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

 Α ΑΓΩΝΑΣ SPORT

Rang N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 8 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SPORT Β Lotus Elise ΑΣΜΑ  5:43.756  6 Laps 01:08.065 6

2 7 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPORT Β TOYOTA MR2 ΕΛΛΑ∆Α  5:45.942 00:02.186 01:08.829 4

3 15 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ SPORT Γ PEGUEOT 106 START LINE  5:53.209 00:09.453 01:10.238 5

4 9 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ SPORT Β MAZDA MX5 ΕΛΛΑ∆Α  5:56.571 00:12.815 01:11.006 3

5 12 ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ SPORT Γ TOYOTA STARLET GLANZA ΑΣΣΟΑΑ  6:07.764 00:24.008 01:12.194 5

6 11 ΨΑΡΡΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ SPORT Γ PEUGEOT 106 ΑΣΜΑ  6:18.933 00:35.177 01:13.395 3

7 14 ΤΡΥΠΙΤΣΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SPORT Γ PEUGEOT 206 ΑΣΑΧΑΝΙΩΝ  6:39.270 00:55.514 01:17.623 5

8 21 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SPORT Γ CITROEN AX ΕΛΛΑ∆Α  6:41.980 00:58.224 01:17.283 6

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 3 Laps

9 10 ΤΑΛΙΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SPORT Β Renault Clio RS ΕΛΛΑ∆Α  0:00.000  1 Lap 1

   Best Lap:  8   ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ.      Lotus Elise   in   01:08.065  at    111.070 Km/H



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

 Β ΑΓΩΝΑΣ SPORT

Rang N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 6 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPORT Α MITSUBISHI EVO 8 ΦΙΛΜΠΑ  5:42.757  6 Laps 01:08.327 4

2 8 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SPORT Β Lotus Elise ΑΣΜΑ  5:43.843 00:01.086 01:08.443 3

3 7 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPORT Β TOYOTA MR2 ΕΛΛΑ∆Α  5:45.524 00:02.767 01:08.617 6

4 15 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ SPORT Γ PEGUEOT 106 START LINE  5:53.081 00:10.324 01:10.280 6

5 9 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ SPORT Β MAZDA MX5 ΕΛΛΑ∆Α  5:54.532 00:11.775 01:10.569 6

6 12 ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ SPORT Γ TOYOTA STARLET GLANZA ΑΣΣΟΑΑ  6:09.286 00:26.529 01:13.616 3

7 11 ΨΑΡΡΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ SPORT Γ PEUGEOT 106 ΑΣΜΑ  6:09.705 00:26.948 01:13.122 5

8 21 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SPORT Γ CITROEN AX ΕΛΛΑ∆Α  6:19.531 00:36.774 01:15.252 5

9 14 ΤΡΥΠΙΤΣΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SPORT Γ PEUGEOT 206 ΑΣΑΧΑΝΙΩΝ  6:25.950 00:43.193 01:16.520 4

   Best Lap:  6   ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      MITSUBISHI EVO 8   in   01:08.327  at    110.644 Km/H



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ SPORT

Pl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 8 ΜΗΛΙΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ SPORT Β Lotus Elise ΑΣΜΑ 20 17 37

2 7 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPORT Β TOYOTA MR2 ΕΛΛΑ∆Α 17 15 32

3 15 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ SPORT Γ PEGUEOT 106 START LINE 15 13 28

4 9 ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ SPORT Β MAZDA MX5 ΕΛΛΑ∆Α 13 11 24

5 12 ∆ΡΑΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ SPORT Γ TOYOTA STARLET GLANZA ΑΣΣΟΑΑ 11 10 21

6 6 ΠΑΡΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ SPORT Α MITSUBISHI EVO 8 ΦΙΛΜΠΑ 20 20

7 11 ΨΑΡΡΟΣ ΙΣΙ∆ΩΡΟΣ SPORT Γ PEUGEOT 106 ΑΣΜΑ 10 9 19

8 14 ΤΡΥΠΙΤΣΙ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SPORT Γ PEUGEOT 206 ΑΣΑΧΑΝΙΩΝ 9 7 16

9 21 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SPORT Γ CITROEN AX ΕΛΛΑ∆Α 8 8 16



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

 A ΑΓΩΝΑΣ EXTREME

Rang N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 25 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXTREME ∆ Toyota  Mr2 ΕΛΛΑ∆Α  5:33.693  6 Laps 01:06.361 5

2 22 ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ EXTREME Β NISSAN 350Z/370Z DRIFT ΕΛΛΑ∆Α  5:35.348 00:01.655 01:06.641 5

3 24 ΒΑΛΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXTREME ∆ RENAULT CLIO 2RS START LINE  5:41.219 00:07.526 01:07.853 3

4 26 ΜΠΗΤΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ EXTREME ∆ HONDA S2000 ΕΛΛΑ∆Α  5:50.411 00:16.718 01:09.152 6

5 17 ΚΟΛΟΒΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ EXTREME Α DAIHATSU CHARADE ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ 27:41.716 22:08.023 01:21.649 5

   Best Lap:  25   ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      Toyota  Mr2   in   01:06.361  at    113.922 Km/H



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

 B ΑΓΩΝΑΣ EXTREME

Rang N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 25 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXTREME ∆ Toyota  Mr2 ΕΛΛΑ∆Α  5:32.112  6 Laps 01:06.182 4

2 22 ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ EXTREME Β NISSAN 350Z/370Z DRIFT ΕΛΛΑ∆Α  5:34.381 00:02.269 01:06.528 4

3 17 ΚΟΛΟΒΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ EXTREME Α DAIHATSU CHARADE ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ  6:52.454 01:20.342 01:22.383 4

   Best Lap:  25   ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ      Toyota  Mr2   in   01:06.182  at    114.230 Km/H



Μέγαρα 2,3 Μαρτίου 2019

1ος ΑΓΩΝΑΣ HTTC  2019

ΑΓΩΝΑΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΗΜΕΡΑΣ EXTREME

Pl N° ΑΘΛΗΤΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 25 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ EXTREME ∆ Toyota  Mr2 ΕΛΛΑ∆Α 20 20 40

2 22 ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ EXTREME Β NISSAN 350Z/370Z DRIFT ΕΛΛΑ∆Α 17 17 34

3 17 ΚΟΛΟΒΕΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ EXTREME Α DAIHATSU CHARADE ΑΛΑΛΑΜΙΑΣ 11 15 26

4 24 ΒΑΛΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ EXTREME ∆ RENAULT CLIO 2RS START LINE 15 15

5 26 ΜΠΗΤΡΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ EXTREME ∆ HONDA S2000 ΕΛΛΑ∆Α 13 13
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